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Çankaya Belediyesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı dopdolu etkinliklerle kutladı.

1000 Çocuk Korosu 23 Nisan konserinde konuşan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Bu güzel

eserler geçtiğimiz hafta kaybettiğimiz çocuklarımıza ve savaşta mağdur olan tüm dünya çocuklarına gitsin”

dedi. 

Çankaya Belediyesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 106. yılı ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm

dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı renkli etkinliklerle kutladı.

Çocukların özgürce şarkı söyleyebildiği ve Çankaya Belediyesi’nin klasiği haline gelen Bin Çocuk Korosunun Atatürk Sanat

Merkezinde sahne aldığı konserde çocukları yalnız bırakmayan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 106. Yılında harika bir konseri bizimle buluşturan tüm çocuklarımıza, velilerimize,

öğretmenlerimize, orkestramıza ve orkestra şefimize yürekten teşekkür ediyorum. ‘Yurtta Sulh Cihanda Sulh’ diyen bir

liderin manevi mirasçılarıyız ve o lider tüm savaşların en büyük mağdurunun çocuklar olduğunu bildiği için bu güzel günü,

Kurtuluş Savaşı’nı yöneten parlamentonun açıldığı millet iradesinin tecelli ettiği günü tüm dünya çocuklarına armağan

etmiştir. Biz de iyi ki O’nun çocuklarıyız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün evlatlarıyız. Bugün de bu konser, bu güzel eserler

hem geçtiğimiz hafta kaybettiğimiz çocuklarımıza hem şu an dünyanın dört bir yanında Gazze’de, İran’da savaşta mağdur

olan ve tüm dünya çocuklarına gitsin diyorum. Ve nice bayramlarımız olsun, nice aydınlık günlerde, güzel güneşli günlerde

çocuklarımızla meydanlarda buluşalım diyorum. İyi ki varsınız hepinize teşekkür ediyorum” diye konuştu.

KUTLAMALAR RESMİ TÖRENLERLE BAŞLADI

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde resmi

törenlerle başladı. Çayyolu Atapark’ta Atatürk Anıtı’na çelenk bırakılmasıyla başlayan resmi törenler, Güner ve beraberindeki

heyetin Sıhhiye’deki Zafer Anıtı’na çelenk bırakmasıyla devam etti.

GENÇLİK BANDOSU VE HOY-TUR RENK KATTI



Çankaya Belediyesi Gençlik Bandosu ve Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu Çocuk Grubu Ankaralılara bayram tadında

gösteriler sundu. Gençlik Bandosunun Çankaya Belediyesi önünde seslendirdiği marşlara Ankaralılar eşlik etti. Bahçeli 7.

Caddede toplanan vatandaşlarla birlikte yürüyen Gençlik Bandosu ve çizgi film maskotları, çocukların coşkusuna ortak oldu.

Anadolu Ateşi’nin genç dansçıları, Atatürk Sanat Merkezi’nde sahneledikleri “Luna” adlı performansla izleyicileri

lunaparkların büyülü dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkardı. 

ÇOCUKLAR KUĞULUPARK’TA DOYASIYA EĞLENDİ

Çocuklar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kendilerine armağan ettiği 23 Nisan’ı Kuğulupark’ta renkli etkinliklerle doyasıya

kutladı. Kuğulupark’ta balon gösterisinden zumbaya bubble showdan kukla gösterisine kadar birbirinden güzel etkinlikle

bayramı doyasıya yaşadı.


